



اطلاعات و صورت‌های مالی

شرکت: سیمان فارس نو	سرمایه ثبت شده: 500,000
نماد: سفانو	سرمایه ثبت نشده: 0
کد صنعت (ISIC): 539429	اطلاعات و صورت‌های مالی 12 ماهه منتهی به 1398/12/29 (حسابرسی شده)
سال مالی منتهی به: 1398/12/29	وضعیت ناشر: پذیرفته شده در بورس تهران

نظر حسابرس

گزارش حسابرس مستقل و بازرس قانونی	
به مجمع عمومی صاحبان سهام	سیمان فارس نو
بند مقدمه	
1. 1-صورت وضعیت مالی شرکت سیمان فارس نو (سهامی عام) در تاریخ 29 اسفند 1398 و صورت های سود و زیان، تغییرات در حقوق مالکانه و جریان های نقدی آن برای سال مالی منتهی به تاریخ مزبور و یادداشت های توضیحی (یک) تا (سی و هشت)، توسط این موسسه، حسابرسی شده است.	
بند مسئولیت هیئت مدیره در قبال صورتهای مالی	
2. 2-مسئولیت تهیه صورت های مالی یاد شده طبق استانداردهای حسابداری، با هیئت مدیره شرکت است. این مسئولیت شامل طراحی، اعمال و حفظ کنترل های داخلی مربوط به تهیه صورت های مالی است به گونه‌ای که این صورت ها، عاری از تحریف با اهمیت ناشی از تقلب یا اشتباه باشد.	
بند مسئولیت حسابرس	
3. 3-مسئولیت این موسسه، اظهارنظر نسبت به صورت های مالی یاد شده براساس حسابرسی انجام شده طبق استانداردهای حسابرسی است. استانداردهای مزبور ایجاب می‌کند این موسسه الزامات آیین رفتار حرفه‌ای را رعایت و حسابرسی را به گونه‌ای برنامه‌ریزی و اجرا کند که از نبود تحریف با اهمیت در صورت های مالی، اطمینان معقول کسب شود. حسابرسی شامل اجرای روش هایی برای کسب شواهد حسابرسی درباره مبالغ و دیگر اطلاعات افشا شده در صورت های مالی است. انتخاب روش های حسابرسی به قضاوت حسابرس، از جمله ارزیابی خطرهای تحریف بااهمیت صورت های مالی ناشی از تقلب یا اشتباه، در صورت های مالی بستگی دارد. برای ارزیابی این خطرها، کنترل های داخلی مربوط به تهیه و ارائه صورت های مالی به منظور طراحی روش های حسابرسی مناسب شرایط موجود، و نه به قصد اظهارنظر نسبت به اثربخشی کنترل های داخلی واحد تجاری، بررسی می‌شود. حسابرسی همچنین شامل ارزیابی مناسب بودن رویه‌های حسابداری استفاده شده و معقول بودن برآوردهای حسابداری انجام شده توسط هیئت‌مدیره و نیز ارزیابی کلیت ارائه صورت های مالی است. این موسسه اعتقاد دارد که شواهد حسابرسی کسب شده برای اظهارنظر نسبت به صورت های مالی، کافی و مناسب است. همچنین این موسسه مسئولیت دارد، ضمن ایفای وظایف بازرس قانونی، موارد لازم و نیز موارد عدم رعایت الزامات قانونی مقرر در اصلاحیه قانون تجارت و مفاد اساسنامه شرکت را به مجمع عمومی عادی صاحبان سهام گزارش نماید.	

4. 4- به نظر این موسسه، صورت های مالی یاد شده، وضعیت مالی شرکت سیمان فارس نو (سهامی عام) در تاریخ 29 اسفند 1398 و عملکردمالی، تغییرات در حقوق مالکانه و جریان های نقدی آن را برای سال مالی منتهی به تاریخ مزبور، از تمام جنبه های بااهمیت، طبق استانداردهای حسابداری، به نحو مطلوب نشان می دهد.

گزارش در مورد سایر اطلاعات

5. 5- مسئولیت "سایر اطلاعات" با هیئت مدیره شرکت است."سایر اطلاعات" شامل اطلاعات موجود در گزارش تفسیری مدیریت است. اظهارنظر این موسسه نسبت به صورت های مالی، در برگزیده اظهارنظر نسبت به"سایر اطلاعات" نیست و نسبت به آن هیچ نوع اطمینانی اظهار نمی شود. در ارتباط با حسابرسی صورت های مالی، مسئولیت این موسسه، مطالعه "سایر اطلاعات" به منظور شناسایی مغایرت های با اهمیت آن با صورت های مالی یا با اطلاعات کسب شده در فرآیند حسابرسی و یا تحریف های با اهمیت است، در صورتیکه این موسسه به این نتیجه برسد که تحریف با اهمیتی در"سایر اطلاعات"وجود دارد، باید این موضوع را گزارش کند. در این خصوص، نکته قابل گزارشی وجود ندارد.

گزارش در مورد سایر الزامات قانونی و قراردادی

6. 6-موارد عدم رعایت الزامات قانونی مقرر در اصلاحیه قانون تجارت و مفاد اساسنامه شرکت به شرح زیر است:
- عدم رعایت مفاده ماده 56 اساسنامه مبنی بر الزام و تعهد به رعایت مقررات ابلاغ شده توسط سازمان بورس و اوراق بهادار.
همچنین برخی تکالیف مجمع عمومی عادی سال مالی گذشته درخصوص نظارت کامل هیئت مدیره بر انجام تکالیف قانونی و ضوابط سازمان بورس و اوراق بهادار و همچنین توجه به حدنصاب کمک های بلاعوض، رعایت نگردیده است.
7. 7-معاملات مندرج در یادداشت توضیحی(سی و پنج)صورت های مالی، به عنوان کلیه معاملات مشمول ماده 129 اصلاحیه قانون تجارت که طی سال مالی مورد گزارش انجام شده و در پایان سال مالی توسط هیات مدیره به اطلاع این موسسه رسیده، مورد بررسی قرار گرفته است. معاملات مذکور با رعایت تشریفات مقرر در ماده قانونی یاد شده درخصوص کسب مجوز از هیات مدیره و عدم شرکت مدیر ذینفع در رای گیری صورت پذیرفته است. نظر این موسسه به شواهدی حاکمی از این که معاملات مزبور با شرایط مناسب تجاری و در روال عادی عملیات شرکت انجام نگرفته باشد، جلب نگردیده است.
8. 8-گزارش هیئت مدیره درباره فعالیت و وضع عمومی شرکت، موضوع ماده 232 اصلاحیه قانون تجارت که به منظور تقدیم به مجمع عمومی عادی صاحبان سهام تنظیم گردیده، مورد بررسی این موسسه قرار گرفته است. باتوجه به رسیدگی های انجام شده، نظر این موسسه به موارد با اهمیتی که حاکمی از مغایرت اطلاعات مندرج در گزارش مذکور با اسناد و مدارک ارائه شده از جانب هیئت مدیره باشد، جلب نشده است.
9. 9-ضوابط و مقررات سازمان بورس و اوراق بهادار درخصوص افشاء به موقع اطلاعات بااهمیت در طی سال مالی مورد رسیدگی رعایت نگردیده است.
در ضمن، توجه مجمع عمومی صاحبان محترم سهام به تنفیذ پرداختهای صورت گرفته به اشخاص ثالث تحت عنوان کمک های بلاعوض مازاد بر مصوبات مجمع عمومی سال گذشته (مبلغ مازاد پرداختی به میزان 622 میلیون ریال) جلب می گردد.
همچنین، کنترل های داخلی حاکم بر گزارشگری مالی شرکت در تاریخ 29 اسفند1398 طبق الزامات سازمان بورس و اوراق بهادار بررسی شده است. براساس بررسی انجام شده و با توجه به محدودیت های ذاتی کنترل های داخلی، این موسسه به مواردی حاکمی از وجود نقاط ضعف با اهمیت کنترل های داخلی حاکم بر گزارشگری مالی، طبق چارچوب فصل دوم دستورالعمل کنترل های داخلی مصوب سازمان بورس و اوراق بهادار برخورد نکرده است.
به علاوه، این موسسه، به استثنای مفاد ماده 10 دستورالعمل حاکمیت شرکتی شرکت های پذیرفته شده در بورس اوراق بهادار در رابطه با تدوین، طراحی و اجرای سازوکار رعایت قوانین مرتبط با دارندگان اطلاعات نهانی، به مواردی حاکمی از عدم رعایت دستورالعمل یادشده برخورد نکرده است.
10. 10-در اجرای ماده 33 دستورالعمل اجرایی مبارزه با پولشویی، رعایت مفاد قانون مزبور و آیین نامه و دستورالعمل های اجرایی مرتبط، در چارچوب چک لیست های ابلاغی مرجع ذیربط و استانداردهای حسابرسی، توسط این موسسه مورد بررسی قرار گرفته است. در این خصوص، این موسسه به موارد با اهمیتی که حاکمی از عدم رعایت قوانین و مقررات یاد شده باشد، برخورد نکرده است.

موسسه حسابرسی مختار و همکاران				
سمت	امضاء کننده	شماره عضویت	زمان	
شریک موسسه حسابرسی مختار و همکاران	[Hossein Hassani Sign]	841303	1399/01/31 15:29:31	
مدیر موسسه مختار و همکاران	[Reza Yarmohammadi Sign]	901788	1399/01/31 15:32:16	

صورت سود و زیان

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ جهت ارائه به حسابرس	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ حسابرسی نشده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	درصد تغییر	درصد تغییر
				حسابرسی شده	حسابرسی شده		
عملیات در حال تداوم:	عملیات در حال تداوم:						
درآمدهای عملیاتی	درآمدهای عملیاتی	۳,۴۵۴,۷۵۲	۳,۴۵۴,۷۵۲	۱,۷۱۰,۴۹۷	۱,۷۱۰,۴۹۷	۴۴	۴۴
بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی	بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی	(۱,۳۳۹,۱۸۹)	(۱,۳۳۹,۱۸۹)	(۸۴۴,۷۷۰)	(۸۴۴,۷۷۰)	(۴۶)	(۴۶)
سود (زیان) ناخالص	سود (زیان) ناخالص	۱,۲۲۵,۵۶۳	۱,۲۲۵,۵۶۳	۸۶۵,۷۲۷	۸۶۵,۷۲۷	۴۳	۴۳
هزینه‌های فروش، اداری و عمومی	هزینه‌های فروش، اداری و عمومی	(۴۰۹,۰۶۹)	(۴۰۹,۰۶۹)	(۳۳۷,۷۵۸)	(۳۳۷,۷۵۸)	(۲۱)	(۲۱)
هزینه کاهش ارزش دریافتنی‌ها (هزینه استثنایی)	هزینه کاهش ارزش دریافتنی‌ها (هزینه استثنایی)	۰	۰	۰	۰		
سایر درآمدها	سایر درآمدها	۹۵,۴۴۵	۹۵,۴۴۵	۳۰۵,۶۷۱	۳۰۵,۶۷۱	(۵۴)	(۵۴)
سایر هزینه‌ها	سایر هزینه‌ها	(۴,۳۶۹)	(۴,۳۶۹)	۰	۰	--	--
سود (زیان) عملیاتی	سود (زیان) عملیاتی	۹۰۷,۵۷۰	۹۰۷,۵۷۰	۷۳۳,۶۴۰	۷۳۳,۶۴۰	۳۴	۳۴
هزینه‌های مالی	هزینه‌های مالی	(۱۳,۸۰۸)	(۱۳,۸۰۸)	(۱۳,۲۶۴)	(۱۳,۲۶۴)	۴	۴
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- درآمد سرمایه‌گذاری‌ها	سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- درآمد سرمایه‌گذاری‌ها	۱۳۰,۷۰۹	۱۳۰,۷۰۹	۳۳,۰۷۰	۳۳,۰۷۰	۳۶۵	۳۶۵
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- اقلام متفرقه	سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- اقلام متفرقه	۸۶,۱۰۲	۸۶,۱۰۲	۱۱۱,۹۵۹	۱۱۱,۹۵۹	(۳۳)	(۳۳)
سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات	سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات	۱,۱۰۱,۵۷۳	۱,۱۰۱,۵۷۳	۸۶۵,۳۰۵	۸۶۵,۳۰۵	۳۷	۳۷
هزینه مالیات بر درآمد:	هزینه مالیات بر درآمد:						
سال جاری	سال جاری	۰	۰	۰	۰		
سال‌های قبل	سال‌های قبل	۰	۰	۰	۰		
سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم	سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم	۱,۱۰۱,۵۷۳	۱,۱۰۱,۵۷۳	۸۶۵,۳۰۵	۸۶۵,۳۰۵	۳۷	۳۷
عملیات متوقف شده:	عملیات متوقف شده:						
سود (زیان) خالص عملیات متوقف شده	سود (زیان) خالص عملیات متوقف شده	۰	۰	۰	۰		
سود (زیان) خالص	سود (زیان) خالص	۱,۱۰۱,۵۷۳	۱,۱۰۱,۵۷۳	۸۶۵,۳۰۵	۸۶۵,۳۰۵	۳۷	۳۷
سود (زیان) پایه هر سهم	سود (زیان) پایه هر سهم						
عملیاتی (ریال)	عملیاتی (ریال)	۳,۳۷۳	۳,۳۷۳	۳,۰۹۶	۳,۰۹۶	۱۳	۱۳
غیرعملیاتی (ریال)	غیرعملیاتی (ریال)	۵۰۷	۵۰۷	۳۷۶	۳۷۶	۲۵	۲۵
ناشی از عملیات در حال تداوم	ناشی از عملیات در حال تداوم	۳,۸۸۰	۳,۸۸۰	۳,۴۷۲	۳,۴۷۲	۱۷	۱۷
ناشی از عملیات متوقف شده	ناشی از عملیات متوقف شده	۰	۰	۰	۰		

شرح	شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ جهت ارائه به حسابرس	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ حسابرسی نشده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	درصد تغییر
				حسابرسی شده	حسابرسی شده	
سود (زیان) پایه هر سهم	سود (زیان) پایه هر سهم	۳,۸۸۰	۳,۸۸۰	۳,۴۷۳	۳,۴۷۳	۱۷
سود (زیان) خالص هر سهم- ریال	سود (زیان) خالص هر سهم- ریال	۳,۳۰۳	۳,۳۰۳	۳,۴۷۳	۳,۴۷۳	(۱۱)
سرمایه	سرمایه	۵۰۰,۰۰۰	۵۰۰,۰۰۰	۳۵۰,۰۰۰	۳۵۰,۰۰۰	
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹		دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹		دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹				

صورت سود و زیان جامع

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	درصد تغییر
		حسابرسی شده	
سود (زیان) خالص	۱,۱۰۱,۵۷۳	۸۶۵,۳۰۵	۳۷
سایر اقلام سود و زیان جامع:			
مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های ثابت مشهود	۰	۰	
تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	۰	۰	
مالیات مربوط به سایر اقلام سود و زیان جامع	۰	۰	
سایر اقلام سود و زیان جامع سال پس از کسر مالیات	۰	۰	
سود (زیان) جامع سال	۱,۱۰۱,۵۷۳	۸۶۵,۳۰۵	۳۷

صورت وضعیت مالی

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ جهت ارائه به حسابرس	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۱/۰۱	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
دارایی‌ها				
دارایی‌های غیرجاری				
دارایی‌های ثابت مشهود	۳۱۳,۷۱۳	۳۳۷,۷۳۸	۳۳۷,۷۳۸	(۷)
سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	۰	
دارایی‌های نامشهود	۵۱,۳۴۲	۴۹,۸۴۲	۴۹,۸۴۲	۳
سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۳۷۸,۷۰۰	۳۱۳,۴۷۹	۳۱۳,۴۷۹	۳۱
دریافتنی‌های بلندمدت	۱۴,۹۳۷	۱۴,۶۱۶	۱۴,۶۱۶	۳
سایر دارایی‌ها	۳۱,۳۹۷	۳۱,۵۸۳	۳۱,۵۸۳	(۱)
جمع دارایی‌های غیرجاری	۶۷۸,۹۸۹	۶۳۷,۳۵۸	۶۳۷,۳۵۸	۷
دارایی‌های جاری				
سفارشات و پیش‌پرداخت‌ها	۳۰,۰۶۹	۹,۷۶۴	۹,۷۶۴	۲۰۸
موجودی مواد و کالا	۵۶۰,۴۹۰	۴۶۰,۷۰۷	۴۶۰,۷۰۷	۲۳
دریافتنی‌های تجاری و سایر دریافتنی‌ها	۳۷۰,۴۸۱	۵۳۳,۰۰۳	۵۳۳,۰۰۳	(۵۰)

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ جهت ارائه به حسابرس	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۱/۰۱	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۱,۱۱۴,۵۳۵	۴۰۹,۸۲۳	۴۰۹,۸۲۳	۱۷۳
موجودی نقد	۷۵,۱۳۶	۶۸,۲۳۲	۶۸,۲۳۲	۱۰
	۳,۰۵۰,۷۱۱	۱,۴۹۱,۶۴۹	۱,۴۹۱,۶۴۹	۳۷
دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۱۱,۵۱۶	۱۱,۵۱۶	۱۱,۵۱۶	۰
جمع دارایی‌های جاری	۳,۰۶۳,۳۲۷	۱,۵۰۳,۱۶۵	۱,۵۰۳,۱۶۵	۳۷
جمع دارایی‌ها	۳,۷۴۱,۲۱۶	۳,۱۴۰,۴۲۳	۳,۱۴۰,۴۲۳	۳۸
حقوق مالکانه و بدهی‌ها				
حقوق مالکانه				
سرمایه	۵۰۰,۰۰۰	۲۵۰,۰۰۰	۲۵۰,۰۰۰	۴۳
افزایش سرمایه در جریان	۰	۰	۰	
صرف سهام	۰	۰	۰	
صرف سهام خزانه	۰	۰	۰	
اندوخته قانونی	۵۰,۰۰۰	۲۵,۰۰۰	۲۵,۰۰۰	۴۳
سایر اندوخته‌ها	۰	۰	۰	
مازاد تجدیدریزایی دارایی‌ها	۰	۰	۰	
تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	۰	۰	۰	
سود (زیان) انباشته	۱,۶۶۷,۶۳۰	۱,۰۳۶,۰۵۷	۱,۰۳۶,۰۵۷	۶۱
سهام خزانه	۰	۰	۰	
جمع حقوق مالکانه	۳,۳۱۷,۶۳۰	۱,۴۳۱,۰۵۷	۱,۴۳۱,۰۵۷	۵۶
بدهی‌ها				
بدهی‌های غیرجاری				
پرداختنی‌های بلندمدت	۰	۰	۰	
تسهیلات مالی بلندمدت	۰	۰	۰	
ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان	۱۱۰,۸۹۶	۷۸,۶۶۴	۷۸,۶۶۴	۴۱
جمع بدهی‌های غیرجاری	۱۱۰,۸۹۶	۷۸,۶۶۴	۷۸,۶۶۴	۴۱
بدهی‌های جاری				
پرداختنی‌های تجاری و سایر پرداختنی‌ها	۳۶۵,۱۳۶	۲۰۵,۰۷۹	۲۰۵,۰۷۹	۳۹
مالیات پرداختنی	۰	۰	۰	
سود سهام پرداختنی	۵,۵۲۳	۲۷۴,۰۶۵	۲۷۴,۰۶۵	(۹۸)
تسهیلات مالی	۱۳۵,۳۱۵	۱۳۹,۴۸۱	۱۳۹,۴۸۱	(۱۰)
ذخایر	۰	۰	۰	
پیش‌دریافت‌ها	۱۶,۷۱۷	۳۲,۰۷۷	۳۲,۰۷۷	(۳۴)
	۴۱۳,۶۹۰	۶۴۰,۷۰۳	۶۴۰,۷۰۳	(۳۶)
بدهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش	۰	۰	۰	
جمع بدهی‌های جاری	۴۱۳,۶۹۰	۶۴۰,۷۰۳	۶۴۰,۷۰۳	(۳۶)
جمع بدهی‌ها	۵۲۳,۵۸۶	۷۱۹,۳۶۶	۷۱۹,۳۶۶	(۳۷)
جمع حقوق مالکانه و بدهی‌ها	۳,۷۴۱,۲۱۶	۳,۱۴۰,۴۲۳	۳,۱۴۰,۴۲۳	۳۸

صورت تغییرات در حقوق مالکانه

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف خزانة	اندوخته قانونی	سایر اندوخته‌ها	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خزانة	جمع کل
مانده در ۱۳۹۷/۰۱/۰۱	۲۵۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۲۵,۰۰۰	۰	۰	۰	۳۴۵,۷۵۲	۰	۷۳۰,۷۵۲
اصلاح اشتباهات	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
تغییر در رویه‌های حسابداری	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۷/۰۱/۰۱	۲۵۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۲۵,۰۰۰	۰	۰	۰	۳۴۵,۷۵۲	۰	۷۳۰,۷۵۲
تغییرات حقوق مالکانه در سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹											
سود (زیان) خالص گزارش شده در صورت‌های مالی سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹									۸۶۵,۳۰۵		۸۶۵,۳۰۵
اصلاح اشتباهات	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
تغییر در رویه‌های حسابداری	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
سود (زیان) خالص تجدید ارائه شده سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۸۶۵,۳۰۵	۰	۸۶۵,۳۰۵
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات							۰	۰			۰
سود (زیان) جامع سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۸۶۵,۳۰۵	۰	۸۶۵,۳۰۵
سود سهام مصوب									(۱۷۵,۰۰۰)		(۱۷۵,۰۰۰)
افزایش سرمایه	۰		۰			۰			۰		۰
افزایش سرمایه در جریان		۰	۰			۰					۰
خرید سهام خزانة										۰	۰
فروش سهام خزانة										۰	۰
سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانة				۰							۰
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته				۰			۰	۰	۰		۰
تخصیص به اندوخته قانونی					۰				۰		۰
تخصیص به سایر اندوخته‌ها						۰			۰		۰
مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۲۵۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۲۵,۰۰۰	۰	۰	۰	۱,۰۳۶,۰۵۷	۰	۱,۴۳۱,۰۵۷
تغییرات حقوق مالکانه در دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹											
سود (زیان) خالص در دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹									۱,۱۰۱,۵۷۳		۱,۱۰۱,۵۷۳
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات							۰	۰			۰
سود (زیان) جامع در دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۱,۱۰۱,۵۷۳	۰	۱,۱۰۱,۵۷۳
سود سهام مصوب									(۴۵۵,۰۰۰)		(۴۵۵,۰۰۰)
افزایش سرمایه	۱۵۰,۰۰۰		۰			۰			۰		۱۵۰,۰۰۰
افزایش سرمایه در جریان	۰	۰				۰					۰
خرید سهام خزانة										۰	۰
فروش سهام خزانة										۰	۰
سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانة				۰							۰
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته				۰			۰	۰	۰		۰
تخصیص به اندوخته قانونی					۱۵,۰۰۰				(۱۵,۰۰۰)		۰
تخصیص به سایر اندوخته‌ها						۰			۰		۰
مانده در ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۵۰۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۵۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۱,۶۶۷,۶۳۰	۰	۲,۳۱۷,۶۳۰

صورت جریان‌های نقدی

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ جهت ارائه به حسابرس	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹		درصد تغییر
		حسابرسی شده		
جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های عملیاتی:				
نقد حاصل از عملیات	۱,۰۵۳,۰۹۵	۵۱۵,۱۳۸	۱۰۴	
پرداخت‌های نقدی بابت مالیات بر درآمد	۰	۰		
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های عملیاتی	۱,۰۵۳,۰۹۵	۵۱۵,۱۳۸	۱۰۴	
جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری:				
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های ثابت مشهود	۰	۰		
پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های ثابت مشهود	(۱۳,۳۱۶)	(۲۴,۹۷۷)	۴۷	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش	۰	۰	--	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نامشهود	۰	۱۵۰	--	
پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های نامشهود	۰	(۱۰۵)		
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۰	۰		
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	(۱۸,۸۶۹)	(۸۹,۶۰۸)	۷۹	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰		
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰		
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۸۷,۴۶۳	۱۳,۵۴۷	۵۳۶	
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	(۷۰۴,۹۷۴)	(۳۱۸,۹۹۸)	(۱۳۱)	
پرداخت‌های نقدی بابت تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰		
دریافت‌های نقدی حاصل از استرداد تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰		
دریافت‌های نقدی حاصل از سود تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰		
دریافت‌های نقدی حاصل از سود سهام	۳,۳۹۹	۰		
دریافت‌های نقدی حاصل از سود سایر سرمایه‌گذاری‌ها	۱۰۰,۳۴۱	۲۸,۴۶۶	۲۵۲	
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری	(۵۴۷,۰۵۷)	(۳۹۱,۵۲۵)	(۴۰)	
جریان خالص ورود (خروج) نقد قبل از فعالیت‌های تامین مالی	۵۰۶,۰۳۸	۱۳۳,۶۱۳	۳۰۹	
جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های تامین مالی:				
دریافت‌های نقدی حاصل از افزایش سرمایه	۱۷,۳۲۰	۰		
دریافت‌های نقدی حاصل از صرف سهام	۰	۰		
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سهام خزانه	۰	۰		
پرداخت‌های نقدی برای خرید سهام خزانه	۰	۰		
دریافت‌های نقدی حاصل از تسهیلات	۱۰۰,۰۰۰	۱۶۳,۱۹۸	(۳۸)	
پرداخت‌های نقدی بابت اصل تسهیلات	(۱۱۴,۴۶۳)	(۱۳۶,۷۰۸)	۱۶	
پرداخت‌های نقدی بابت سود تسهیلات	(۱۳,۵۱۱)	(۱۵,۶۷۰)	۳۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق مشارکت	۰	۰		
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق مشارکت	۰	۰		
پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق مشارکت	۰	۰		
دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق خرید دین	۰	۰		
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق خرید دین	۰	۰		
پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق خرید دین	۰	۰		

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ جهت ارائه به حسابرس	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹		درصد تغییر
		حسابرسی شده		
درخت‌های نقدی بابت اصل اقساط اجاره سرمایه‌ای	۰	۰		
درخت‌های نقدی بابت سود اجاره سرمایه‌ای	۰	۰		
درخت‌های نقدی بابت سود سهام	(۴۸۹,۵۵۸)	(۱۶۷,۸۸۱)	(۱۹۳)	
درریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های تامین مالی	(۲۹۹,۳۰۳)	(۱۵۸,۰۶۱)	(۳۱۶)	
تألیف افزایش (کاهش) در موجودی نقد	۶,۷۳۶	(۳۴,۴۴۸)	--	
انده موجودی نقد در ابتدای سال	۶۸,۳۳۳	۱۰۳,۷۳۳	(۳۳)	
تأثیر تغییرات نرخ ارز	۶۸	۴۸	۴۳	
انده موجودی نقد در پایان سال	۷۵,۱۳۶	۶۸,۳۳۳	۱۰	
عاملات غیرنقدی	۳۷۹,۷۰۶	۰		
لایله تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹				
لایله تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹				
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت‌های ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.	اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت‌های ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.			

[illegible]

[illegible]

نوع کالا		نوع کالا		واحد	واحد	مبای و مرجع و مبای و مرجع	سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹				سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹				دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹													
کالا	نوع کالا	کالا	نوع کالا	واحد	واحد	مبای و مرجع و مبای و مرجع	تعداد فروش	تعداد فروش	نرخ فروش ریال	نرخ فروش ریال	مبلغ فروش-ریال	مبلغ فروش-ریال	مبلغ بهای تمام شده-ریال	مبلغ بهای تمام شده-ریال	سود ناخالص-ریال	سود ناخالص-ریال	تعداد فروش	تعداد فروش	نرخ فروش ریال	نرخ فروش ریال	مبلغ فروش-ریال	مبلغ فروش-ریال	مبلغ بهای تمام شده-ریال	مبلغ بهای تمام شده-ریال	سود ناخالص-ریال	سود ناخالص-ریال		
۰	جمع فروش صادراتی:	۰	جمع فروش صادراتی:			۰	۳۸۰,۵۷۸	۳۸۰,۵۷۸			۷۰۹,۳۸۵	۷۰۹,۳۸۵	۴۴۳,۰۱۸	۴۴۳,۰۱۸	۴۶۶,۳۶۶	۴۶۶,۳۶۶	۳۳۸,۷۲۱	۳۳۸,۷۲۱			۷۲۳,۳۲۶	۷۲۳,۳۲۶	۷۲۳,۳۲۶	۷۲۳,۳۲۶	۲۶۴,۹۴۱	۲۶۴,۹۴۱	۴۵۸,۳۸۵	۴۵۸,۳۸۵
	درآمد ارائه خدمات:		درآمد ارائه خدمات:																									
	جمع درآمد ارائه خدمات:		جمع درآمد ارائه خدمات:																									
۰	جمع درآمد ارائه خدمات:	۰	جمع درآمد ارائه خدمات:			۰	۰	۰			۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰			۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
	برگشت از فروش		برگشت از فروش				۰	۰			۰	۰	۰	۰	۰	۰					۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
	تخفیفات		تخفیفات								۰	۰	۰	۰	۰	۰					۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
۰	جمع	۰	جمع			۰	۱,۱۵۳,۵۴۶	۱,۱۵۳,۵۴۶			۱,۷۱۰,۴۹۷	۱,۷۱۰,۴۹۷	۸۴۴,۷۷۰	۸۴۴,۷۷۰	۸۶۵,۷۲۳	۸۶۵,۷۲۳	۱,۳۹۵,۷۰۳	۱,۳۹۵,۷۰۳			۲,۴۵۴,۷۵۲	۲,۴۵۴,۷۵۲	۲,۴۵۴,۷۵۲	۲,۴۵۴,۷۵۲	۱,۲۲۹,۱۸۹	۱,۲۲۹,۱۸۹	۱,۲۲۵,۵۶۳	۱,۲۲۵,۵۶۳

روند فروش و بهای تمام شده در 5 سال اخیر

شرح	شرح	۱۳۹۲/۱۲/۲۹	۱۳۹۳/۱۲/۲۹	۱۳۹۴/۱۲/۲۹	۱۳۹۵/۱۲/۳۰	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	برآورد دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	برآورد دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰
مبلغ فروش	مبلغ فروش	۱,۳۲۸,۹۰۹	۱,۳۲۸,۹۰۹	۱,۱۶۳,۹۰۷	۱,۱۱۷,۲۳۲	۱,۵۵۷,۸۱۸	۱,۷۱۰,۳۹۷	۳,۳۵۴,۷۵۲	.	.
مبلغ بهای تمام شده	مبلغ بهای تمام شده	(۷۳۴,۸۷۰)	(۷۳۴,۸۷۰)	(۷۳۹,۶۴۱)	(۷۳۴,۷۵۷)	(۹۱۸,۴۴۷)	(۸۴۴,۷۷۰)	(۱,۳۲۹,۱۸۹)	.	.

اهداف و راهبردهای آتی مدیریت در خصوص تولید و فروش محصولات

با توجه به اعمال سهمیه بندی و محدودیت در مقدار فروش داخلی از طرف انجمن صنفی کارفرمایان صنعت سیمان، برنامه فروش این شرکت بر اساس سهمیه اعلام شده برنامه ریزی شده است. این شرکت محدودیتی از بابت تولید محصولات نداشته ولی بدلیل ظرفیت محدود سیلوهای سیمان و محدودیت در فروش، مقدار تولید بر اساس میزان فروش تعیین شده است.

بهای تمام شده

شرح	شرح	سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹ (میلیون ریال)	سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹ (میلیون ریال)	دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ (میلیون ریال)	دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ (میلیون ریال)
مواد مستقیم مصرفی	مواد مستقیم مصرفی	۲۷۸,۶۵۲	۲۷۸,۶۵۲	۴۵۵,۰۰۲	۴۵۵,۰۰۲
دستمزد مستقیم تولید	دستمزد مستقیم تولید	۵۹,۰۵۹	۵۹,۰۵۹	۸۶,۸۵۸	۸۶,۸۵۸
سربار تولید	سربار تولید	۵۵۰,۲۳۲	۵۵۰,۲۳۲	۶۷۵,۸۹۳	۶۷۵,۸۹۳
جمع	جمع	۸۸۸,۰۳۳	۸۸۸,۰۳۳	۱,۲۱۷,۷۵۳	۱,۲۱۷,۷۵۳
هزینه جذب نشده در تولید	هزینه جذب نشده در تولید	۰	۰	۰	۰
جمع هزینه های تولید	جمع هزینه های تولید	۸۸۸,۰۳۳	۸۸۸,۰۳۳	۱,۲۱۷,۷۵۳	۱,۲۱۷,۷۵۳
موجودی کالای در جریان ساخت اول دوره	موجودی کالای در جریان ساخت اول دوره	۵۹,۸۶۵	۵۹,۸۶۵	۱۰۱,۹۵۶	۱۰۱,۹۵۶
موجودی کالای در جریان ساخت پایان دوره	موجودی کالای در جریان ساخت پایان دوره	(۱۰۱,۹۵۶)	(۱۰۱,۹۵۶)	(۸۸,۵۴۳)	(۸۸,۵۴۳)
ضایعات غیر عادی	ضایعات غیر عادی	۰	۰	(۴,۳۶۵)	(۴,۳۶۵)
بهای تمام شده کالای تولید شده	بهای تمام شده کالای تولید شده	۸۴۵,۹۴۳	۸۴۵,۹۴۳	۱,۲۲۶,۸۰۱	۱,۲۲۶,۸۰۱
موجودی کالای ساخته شده اول دوره	موجودی کالای ساخته شده اول دوره	۷,۲۳۰	۷,۲۳۰	۸,۴۰۲	۸,۴۰۲
موجودی کالای ساخته شده پایان دوره	موجودی کالای ساخته شده پایان دوره	(۸,۴۰۲)	(۸,۴۰۲)	(۶,۰۱۴)	(۶,۰۱۴)
بهای تمام شده کالای فروش رفته	بهای تمام شده کالای فروش رفته	۸۴۴,۷۷۰	۸۴۴,۷۷۰	۱,۲۲۹,۱۸۹	۱,۲۲۹,۱۸۹

شرح	شرح	سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹ (میلیون ریال)	سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ (میلیون ریال)	دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ (میلیون ریال)	دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ (میلیون ریال)
بهای تمام شده خدمات ارائه شده	بهای تمام شده خدمات ارائه شده	۰	۰	۰	۰
جمع بهای تمام شده	جمع بهای تمام شده	۸۴۴,۷۷۰	۸۴۴,۷۷۰	۱,۳۳۹,۱۸۹	۱,۳۳۹,۱۸۹
«چملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این چملات در معرض ریسک‌ها، عدم‌قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»		«چملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این چملات در معرض ریسک‌ها، عدم‌قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»			
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت‌های ثبت شده نزد سازمان مופی به ارائه آن در پوینست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.		اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت‌های ثبت شده نزد سازمان مופی به ارائه آن در پوینست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.			

گردش مقداری - ریالی موجودی کالا

[illegible]

خرید و مصرف مواد اولیه

[illegible]

شرح	شرح	واحد	واحد	دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹																دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹															
				موجودی اول دوره				موجودی اول دوره				خرید طی دوره				خرید طی دوره				مصرف				مصرف				موجودی پایان دوره							
				مقدار	نرخ	ریال	میلیون	مقدار	نرخ	ریال	میلیون	مقدار	نرخ	ریال	میلیون	مقدار	نرخ	ریال	میلیون	مقدار	نرخ	ریال	میلیون	مقدار	نرخ	ریال	میلیون	مقدار	نرخ	ریال	میلیون				
سرباره فولاد	سرباره فولاد	تن	تن	۳,۵۱۳		۴۷۸,۷۹۳.۰۵	۱,۶۸۳	۴۷۸,۷۹۳.۰۵	۱,۶۸۳		۷۳۴,۳۴۹.۷۳	۱۹,۰۷۴	۷۳۴,۳۴۹.۷۳	۲۵,۹۷۴		۱۹,۰۷۴	۷۳۴,۳۴۹.۷۳	۲۵,۹۷۴		۱۹,۰۷۴	۷۳۴,۳۴۹.۷۳	۲۵,۹۷۴		۱۹,۰۷۴	۷۳۴,۳۴۹.۷۳	۲۵,۹۷۴		۱۹,۰۷۴	۷۳۴,۳۴۹.۷۳						
پاکت	پاکت	عدد	عدد	۱,۱۱۸,۹۱۸		۱۳,۰۹۱.۲۳	۱۴,۶۴۸	۱۳,۰۹۱.۲۳	۱۴,۶۴۸		۱۴,۴۰۳.۸۲	۱۵۵,۵۳۶	۱۵۵,۵۳۶	۱۰,۷۹۹,۰۰۰		۱۰,۷۹۹,۰۰۰	۱۵۵,۵۳۶	۱۰,۷۹۹,۰۰۰		۱۴,۴۰۵	۱۵۵,۵۳۶	۱۰,۷۹۹,۰۰۰		۱۴,۴۰۵	۱۵۵,۵۳۶	۱۰,۷۹۹,۰۰۰		۱۴,۴۰۵	۱۵۵,۵۳۶						
پاکت جامیویگ	پاکت جامیویگ	عدد	عدد	۳,۵۱۷		۳۶۳,۰۰۸.۳۵	۹۲۵	۳۶۳,۰۰۸.۳۵	۹۲۵		۵۰۲,۷۱۲.۳۹	۱۰,۹۲۵	۵۰۲,۷۱۲.۳۹	۳۱,۷۵۲		۱۰,۹۲۵	۵۰۲,۷۱۲.۳۹	۳۱,۷۵۲		۳۲,۲۶۳	۵۰۲,۷۱۲.۳۹	۳۱,۷۵۲		۳۲,۲۶۳	۵۰۲,۷۱۲.۳۹	۳۱,۷۵۲		۳۲,۲۶۳	۵۰۲,۷۱۲.۳۹						
				.			.		.		.		.		.		.		.		.		.		.		.		.		.				
جمع مواد اولیه داخلی:	جمع مواد اولیه داخلی:			۱,۶۳۱,۴۷۲		۳,۴۷۰,۰۵۷.۹۱	۸۳,۶۶۷	۳,۴۷۰,۰۵۷.۹۱	۸۳,۶۶۷		۳,۹۶۸,۵۹۷.۸۵	۳۹۵,۱۸۱	۳,۹۶۸,۵۹۷.۸۵	۱۲,۷۹۰,۸۷۳		۱۲,۷۹۰,۸۷۳	۳,۹۶۸,۵۹۷.۸۵	۱۲,۷۹۰,۸۷۳		۳,۶۰۹,۵۶۲	۳,۹۶۸,۵۹۷.۸۵	۱۲,۷۹۰,۸۷۳		۳,۶۰۹,۵۶۲	۳,۹۶۸,۵۹۷.۸۵	۱۲,۷۹۰,۸۷۳		۳,۶۰۹,۵۶۲	۳,۹۶۸,۵۹۷.۸۵						
مواد اولیه وارداتی:	مواد اولیه وارداتی:																																		
				.			.		.		.		.		.		.		.		.		.		.		.		.		.				
جمع مواد اولیه وارداتی:	جمع مواد اولیه وارداتی:			.		.	.	.	.		.		.		.		.		.		.		.		.		.		.		.				
جمع کل	جمع کل																																		
«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم‌قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»																«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم‌قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»																			
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.																																			

سربار تولید و هزینه های عمومی و اداری شرکت

شرح	هزینه سربار					هزینه های اداری، عمومی و فروش	
	سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	برآورد در دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۲۰	سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	برآورد در دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۲۰	
هزینه حقوق و دستمزد	۲۹۴,۳۰۲	۳۸۱,۵۷۷	۲۵۱,۹۶۸	۲۹,۷۵۰	۳۷,۳۷۶	۲۴,۳۶۹	
هزینه استهلاک	۳۹,۱۴۴	۳۹,۳۰۱	۳۰,۲۵۳	۸,۹۱۹	۸,۹۷۰	۹,۴۶۱	
هزینه انرژی (آب، برق، گاز و سوخت)	۱۷۹,۹۷۶	۲۱۲,۹۵۲	۳۱۲,۱۷۹	۰	۰	۰	
هزینه مواد مصرفی	۰	۰	۰	۰	۰	۰	
هزینه تبلیغات	۰	۰	۰	۰	۰	۰	
حق العمل و کمیسیون فروش	۰	۰	۰	۰	۰	۰	
هزینه خدمات پس از فروش	۰	۰	۰	۰	۰	۰	
هزینه مطالبات مشکوک الوصول	۰	۰	۰	۰	۰	۰	
هزینه حمل و نقل و انتقال	۰	۰	۰	۲۳۱,۷۰۵	۲۸۴,۵۱۶	۳۶۸,۴۸۷	
سایر هزینه ها	۴۶,۹۰۰	۵۱,۰۶۱	۱۴۹,۶۵۶	۶۷,۳۸۴	۷۸,۳۰۷	۸۶,۵۰۴	
جمع	۵۵۰,۳۳۲	۶۷۵,۸۹۳	۹۴۴,۰۵۵	۳۳۷,۷۵۸	۴۰۹,۰۶۹	۵۰۸,۷۳۱	

برآورد شرکت از تغییرات نرخ فروش محصولات و نرخ خرید مواد اولیه

نرخ فروش محصولات	دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	برآورد ۱۲% افزایش نرخ فروش محصولات در سال ۹۹ نسبت به سال ۹۸
نرخ خرید مواد اولیه	دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	برآورد ۱۵% افزایش در نرخ خرید مواد اولیه سال ۱۳۹۹ نسبت به سال ۱۳۹۸

برآورد شرکت از تغییرات عوامل بهای تمام شده

دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	برآورد ۲۰% افزایش عوامل تشکیل دهنده بهای تمام شده در سال ۹۹ نسبت به سال ۹۸
----------------------------------	--

وضعیت کارکنان

شرح	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	برآورد ۱۳۹۹/۱۲/۳۰
تعداد پرسنل تولیدی شرکت	۶۹	۷۲	۷۲
تعداد پرسنل غیر تولیدی شرکت	۲۳۰	۲۲۵	۲۲۵

وضعیت ارزی

شرح	نوع ارز	۱۳۹۷/۱۲/۲۹		۱۳۹۸/۱۲/۲۹	
		مبلغ ارزی	مبلغ ریالی	مبلغ ارزی	مبلغ ریالی
منابع ارزی طی دوره	دلار	۸,۳۳۸,۱۳۶	۷۰۹,۳۸۴	۶,۶۴۳,۰۷۹	۷۳۳,۳۳۶
		۰	۰	۰	۰

برآورد شرکت از تغییرات هزینه های عمومی ، اداری ، تشکیلاتی و خالص سایر درآمدها (هزینه ها)ی عملیاتی

دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	برآورد ۲۰% افزایش عوامل تشکیل دهنده هزینه های عمومی، اداری و تشکیلاتی در سال ۹۹ نسبت به سال ۹۸
«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مغفوضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»	
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.	

تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه

نام طرح	هزینه های برآوردی ریالی طرح - میلیون ریال	هزینه های برآوردی ارزی طرح	نوع ارز	هزینه های انجام شده تا تاریخ ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ - میلیون ریال	هزینه های برآوردی تکمیل طرح- میلیون ریال	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	تاریخ برآوردی بهره برداری از طرح	تشریح تاثیر طرح در فعالیتهای آتی شرکت
	۰	۰		۰	۰	۰	۰	۰		

توضیحات درخصوص تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه

موردی وجود ندارد

وضعیت شرکت‌های سرمایه‌پذیر

نام شرکت	سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹		دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹		تشریح آخرین وضعیت و برنامه های آتی شرکت در شرکت سرمایه پذیر	
	درصد مالکیت	بهای تمام شده	سال مالی شرکت سرمایه پذیر	درآمد سرمایه گذاری - میلیون ریال	درصد مالکیت	بهای تمام شده
سیمان صوفیان	۳.۵	۳۹,۳۷۹	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۳,۶۶۲	۰	۰
سیمان مازندران	۱	۱۹,۳۱۷	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱,۲۷۵	۰	۰
سیمان خزر	۰.۸۳	۱۰,۶۲۱	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۲۳۶	۰	۲۳
سیمان آپیک	۰.۵	۱۳,۰۳۴	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۰	۰.۵	۱۳,۰۳۴
توسعه صادرات صنعت سیمان	۰.۷۲	۱,۰۰۷	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۲۵۲	۰.۷۲	۱,۰۰۷
نوآوران صنعت سبز پارس	۰.۲۵	۳	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۰	۰.۲۵	۳
سیمان فارس	۰.۱۸	۱,۶۳۳	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۸۲	۰	۴۳۰
سیمان بهبهان	۰.۰۳	۸	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۲	۰.۰۳	۸
سیمان سفید نی ریز	۰.۰۱	۴۳	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۳	۰.۰۱	۴۳

نام شرکت	سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹			دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹			تشریح آخرین وضعیت و برنامه های آتی شرکت در شرکت سرمایه پذیر
	درصد مالکیت	بهای تمام شده	سال مالی شرکت سرمایه پذیر	درآمد سرمایه گذاری - میلیون ریال	درصد مالکیت	بهای تمام شده	درآمد سرمایه گذاری - میلیون ریال
سیمان خاش	۰	۹	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۲	۰	۹	۱
	۰	۰		۰	۰	۰	۰

توضیحات در خصوص وضعیت شرکت‌های سرمایه‌پذیر

سهام شرکت‌های سیمان صوفیان، مازندران، خزر و بخشی از سیمان فارس طی سال مالی ۱۳۹۸ با تصویب هیئت مدیره، به فروش رسیده است
«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

سایر درآمدهای عملیاتی

شرح	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۱۲/۲۹
سود حاصل از تسعیر ارز		۸۱,۴۳۰
سایر		۱۴,۰۲۵
		۰
جمع	۳۰۵,۶۷۱	۹۵,۴۴۵

سایر هزینه‌های عملیاتی

شرح	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۱۲/۲۹
کسری کلینکر در بندر		۴,۳۶۹
		۰
جمع	۰	۴,۳۶۹

جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره (به تفکیک نوع و نرخ تامین مالی)

نوع تامین مالی	نرخ سود(درصد)	مانده اول دوره تسهیلات ارزی و ربایي (میلیون ریال)	مانده پایان دوره (اصل و فرع)				مانده پایان دوره به تفکیک سررسید	مبلغ هزینه مالی طی دوره	سایر توضیحات
			ربایي	ارزِي		ارزِي			
				نوع ارز	مبلغ ارزِي				
تسهیلات دریافتي از بانکها	۱۱	۱۰۰,۴۳۷	۹۹,۹۰۹		۰	۰	۹۹,۹۰۹	۰	توسعه صادرات
تسهیلات دریافتی از بانکها	۱۸	۱۳,۶۳۸	۰		۰	۰	۰	۰	ملت
تسهیلات دریافتی از بانکها	۴	۲۵,۴۰۶	۲۵,۴۰۶		۰	۰	۲۵,۴۰۶	۰	ملی - یارانه انرژی
	۰	۰	۰		۰	۰	۰	۰	
تسهیلات تسویه شده از ابتدای سال مالی تا پایان دوره		۰							۰
جمع		۱۳۹,۴۸۱	۱۲۵,۳۱۵		۰	۰	۱۲۵,۳۱۵	۰	۱۳,۸۰۸
								انتقال به دارایی	۰
								هزینه مالی دوره	۱۳,۸۰۸

توضیحات در خصوص جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره

مانده تسهیلات پایان سال ۱۳۹۸ عمدتاً مربوط به تسهیلات دریافتی از بانک توسعه صادرات می باشد و کل این مبلغ در سال ۱۳۹۹ بازپرداخت می گردد

برآورد شرکت از برنامه های تامین مالی و تغییرات هزینه های مالی شرکت

دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	با توجه به مطلوب بودن برآورد گردش وجه نقد سال ۹۹، دریافت تسهیلات بانکی پیش بینی نشده است
----------------------------------	--

سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی - درآمد سرمایه‌گذاری‌ها

شرح	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۱۲/۲۹
-----	------------	------------

شرح	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۱۲/۲۹
سود حاصل از سرمایه گذاری در سهام	۴,۶۰۴	۱۳,۱۹۶
سود حاصل از سپرده بانکی	۲۸,۴۶۶	۱۰۷,۵۱۳
	۰	۰
جمع	۳۳,۰۷۰	۱۳۰,۷۰۹

سایر درآمدها و هزینه های غیرعملیاتی - افلام متفرقه

شرح	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۱۲/۲۹
برگشت ذخیره مالیات سنوات گذشته	۱۰۶,۴۰۹	۳۰۰
زیان کاهش ارزش سرمایه گذاری در سهام سایر شرکتها	۰	۰
سایر	(۱,۴۹۰)	(۳,۱۸۵)
سود افزایش ارزش سرمایه گذاری در سهام سایر شرکتها	۷,۰۴۰	۵۲۵
سود حاصل از فروش سرمایه گذاری در سهام سایر شرکتها	۰	۸۷,۴۶۳
	۰	۰
جمع	۱۱۱,۹۵۹	۸۶,۱۰۳

برنامه شرکت در خصوص تقسیم سود

مبلغ سود انباشته پایان سال مالی گذشته	سود سهام پیشنهادی هیئت مدیره در سال مالی گذشته	مبلغ سود خالص سال مالی گذشته	سود سهام مصوب مجمع سال مالی گذشته	پیشنهاد هیئت مدیره درخصوص درصد تقسیم سود سال مالی جاری
۱,۰۲۶,۰۵۷	۵۱۳,۵۴۸	۸۶۵,۳۰۵	۴۵۵,۰۰۰	۵۰ درصد سود خالص دوره (به ازاء هر سهم ۱۱۰۰ ریال)

سایر برنامه های با اهمیت شرکت

دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	موردی وجود ندارد
----------------------------------	------------------

سایر توضیحات با اهمیت

موردی وجود ندارد
«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»